

---

## **Achizitie feronerie Lot 2 conform ADV1207789**

I.D.: 57147388

---

Data publicarii	17.05.21	Coduri CPV	44316510-6 44531300-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 985,62 RON - 985,62 RON

---

Descriere: Achizitie feronerie Lot 2 conform ADV1207789 nr. Crt. Denumire produs UM Cant Pret Lei (fara TVA) Total Lei fara TVA) 1 Diblu universal din plastic, cu şurub cu cap inecat, Friulsider FXVT, 8 x 50 mm buc 500 0,5 250,00 2 Set fixare vas WC, Friulsider FV, diblu 10 x 50 mm, şurub M 6 x70 mm buc 20 3,78 75,60 3 Şurub autoforant, cu cap inecat, Phillips, PH 2, Friulsider TPS, din otel, 3.5 x 25 mm buc 1000 0,07 70,00 4 Diblu universal din plastic, cu surub cu cap inecat, Friulsider FMXP, 8 x 52 mm buc 500 0,42 210,00 5 Cuie striate pentru beton 3,5x50mm - cutie 250 buc buc 2 33,61 67,22 6 Surub autoforant, cu cap bombat, din otel, 4.2 x 38 mm, 12 bucati / punga buc 20 2,94 58,80 7 Negrese 3,5x35mm gips/lemn, pas mare, pachet 100 buc buc 10 8,4 84,00 8 Diblu universal din plastic, cu surub cu cap inecat, Friulsider FMXP, 6 x 45 mm buc 500 0,34 170,00. 985,62

---